INDEX.

Callistus III. <i>Tom. I. pag. 379</i>	Alexander VI. <i>Tom. I. 462 I. 463</i>	Primitivus sub ead. confit. Tom. I. <i>Vixit et regnum, sub ead. confit. I. 573 Divina, sub ead. confit. I. 574 Romani Pontificis ead. confit. I. 575 Superna Majestatis I. 575 Dum intra I. 576 Nuper in sacro, sub ead. confit. I. 577 Ite & vos I. 578 Lices felicis I. 579 Sicut prudens, sub ead. confit. I. 579 Intelleximus I. 579 Lices alias I. 579 Inberendo I. 579 Romani I. 579 Intelleximus I. 579 In supremo I. 579 Quem Deo I. 580 Dudum per nos I. 580 Pastoralis I. 580 Dudum cum ad I. 580 Cum Sextus I. 580 Omnes quidem I. 580 Illius quo I. 580 Excelsus I. 580 Lices per alias, sub ead. confit. I. 581 Saluator I. 581 Exurge I. 581 Decas Romanum I. 581 Inter cetera I. 581 Honfisi I. 581 In Apostolica I. 581 Ex superna I. 581 Pastoris aeterni I. 581 </i>
Pius II.	Julius II.	Adrianus VI.
Paulus II.	Sixtus IV.	Clemens VII.
Sixtus IV.	Leo X.	Innocentius VIII.
Innocentius VIII.		
Bullarium Magni Tom. IV.		

INDEX.

29. Exponit	Tom. I	682	3. Licit ex	Tom. I	780	16. Romanus docet	2m. ₁
30. Ad eam		682	4. Ad fidem		781	27. In eminenti Sedis	
31. Ex clementi		683	5. Cupientes		782	Nuper siquidem, in ead. conf.	
32. Ex Apostolica		684	6. Illius qui		783	Circumspetia Romani	
33. Cum sicut nobis		685	7. Cum sicut nobis		784	Cum ob-celebrationem	
34. Etsi ad singula		686	8. Dudum ex, sub ead. confit.		785	Romani interregis	
35. de supremo		687	9. Cum autem		786	30. Cum sicut accepimus	
36. Sacra		688	10. Cum sicut accepimus		787	Cum sicut nobis, in ead. conf.	
37. Vota		689	11. Exposit		788	31. Cum sicut imper	
38. Dudum pro		689	12. Ad hoc		789	32. Cupientes malitiis	
39. Romanus		690	13. Licet à diversis		790	33. Ad uximia	
40. Etsi temporalium		693	14. Romanus Pont.		791	34. Dilatato filios	
41. Admons		693	15. Cum nuper		792	Nuper praesertum, in ead. conf.	
			16. Cum sicut fide dignorum		793	35. Cum sicut accepimus licet	
			17. Cum Civitates		794	36. Pastoralis offici	
		695	18. Cum sicut nobis		795	37. Illius qui pro	
		699	19. Meritis		796	38. Cum sicut accepimus pro	
		700	20. Cupientes Camera		797	39. Cupientes Mercatoribus	
		701	21. Sanctissimus		800	40. Cum sicut non	
		702	22. Sanctissimus		801	41. Cum sicut accepimus in	
		703	23. In studiis		802	42. Decet Romanum	
		703	24. Cum sicut nuper		803	43. Decet Romanum	
		704	25. Cum sicut accepimus		804	Ad Romanum, in ead. conf.	
		708			804	Cupientes, in ead. conf.	
		709			804	44. In throno	
		714			804	45. Quamvis à Sede	
		714	1. Ex clementi		805	46. Venientes	
		717	2. Injunctum		806	47. Inter catervas	
		718	3. Cum nimis		806	48. Dudum à felicis	
		719	4. Cum querundam		809	49. Cum Vices	
		719	5. Cum venerabiles		810	50. Cum sicut accepimus non	
		720	6. Licit ex		810	51. Pastoris eterni	
		721	7. Inter catervas		812	52. Etsi suntia	
		722	8. Cum sepius		813	Cum nos dudum, sub ead. conf.	
		725	9. Dudum		813	Licit dudum, sub ead. conf.	
		726	10. Romanus		814	53. In sublimi	
		726	11. Incumbentia		815	54. Virversi gregis	
		727	12. Inter ceteras		815	55. Romanus Pont.	
		728	13. Ineffabilis		818	56. Inter multiplices	
		731	14. Postquam		821	57. Regiminis universalis	
		731	15. Gloriosus		822	58. Cum ab ipso	
		732	16. Cum secundum		822	59. Cum nuper nos	
		737	17. Decens		814	Cum nuper nostro, sub ead. conf.	
		738	18. Sanctissimus		815	60. Hic qua	
		740	19. Cum Apostolatus		826	Altitude, sub ead. conf.	
		742	20. Cupientes indemnitat		828	61. Dudum siquidem	
		743	21. In sacra		829	62. De commisso	
		744			831	63. In eligendis	
		745			831	64. Decet Romanum	
		746			65. Etsi per		
		745			66. Onerosam		
		746			67. Romanus Pont.		
		752	1. Cum sicut accepimus	Tom. II	68	Cum sicut accepimus Hosp.	
		753	2. Ad charitatis		69	Sacri Apostolians	
		756	3. Sedis Apostolica		70	In eminenti	
		757	4. Pastoralis		71	Cum sicut non	
		758	5. De statu		72	Licit felicis	
		760	6. Illius qui		73	Benedictus Deus	
		763	7. Votis		74	Romanus Pont.	
		764	8. Grave		75	Sedis Apst.	
		765	9. Circumspetia		76	Cum pro munere	
		766	10. De salute		77	Dominici gregis	
		766	11. Previdia		78	Injunctum nobis	
		767	12. Cum sicut accepimus fel.		79	Cum nos per	
		767	13. Cum in alienationibus		80	Sicut ad sacramentum	
		768	14. Cupientes unicuique		81	Alias nonnullas	
		769	15. Cum sicut accepimus dilect.		82	Cum inter	
		771	16. Regiminis universalis		83	Superna providentia	
		771	17. Sanctissimus in		84	Contingua, sub ead. conf.	
		773	18. Quia non sollem		85	84. Cum Magistrum	
		773	19. Decens effi		86	Romanum Pont.	
		774	Romanus Pont. sub ead. conf.		87	86. Sanctissimus	
		777	20. Providentia Romanus		88	Cum inter catervas	
			21. Ea qua à		89	In sacrafamilia	
			22. Divina dispente		90	Injunctum nobis	
			23. Ad Ecclesia		91	In Apstolica	
			24. Sicca ea		92	In suprema	
			25. Cupientes pro.		93	Dum ad solitum	

Julius III.

1. Rationi
2. Cum sicut accepimus

INDEX.

<i>Cum pastorali</i>	Tom. I.	133	50 <i>Romanus Pont.</i>	Temp. II.	144	126 <i>Quoniam per</i>	Temp. II.	327
<i>In Principis</i>	2	135	51 <i>Ariundenes</i>	2	245	121 <i>Menstruus nostri</i>	2	329
<i>Inter affidatas</i>	2	136	52 <i>Exponi nobis</i>	2	246	122 <i>Supernus Omnipotens</i>	2	330
<i>Etsi Romanum</i>	2	150	53 <i>Beatus Christi</i>	2	246	123 <i>Cum sicut</i>	2	332
<i>Sedis Apostolica</i>	2	151	54 <i>Cupientes ut</i>	2	248	124 <i>Dilectum pastoralis</i>	2	333
<i>Iugens busneris</i>	2	151	55 <i>Sanctissimus in</i>	2	250	125 <i>Religionis zelus</i>	2	335
<i>Inter multiplices</i>	2	152	56 <i>Ad Romanus</i>	2	250	126 <i>Ad hoc nos</i>	2	336
<i>Ex debito</i>	2	154	57 <i>Corda nobis</i>	2	251	127 <i>Tanta est, sub ead. confit.</i>	2	337
<i>Romanum decet</i>	2	155	58 <i>Quanta Ecclesia</i>	2	252	127 <i>Cum alias nos</i>	2	337
<i>Inter multiplices</i>	2	157	59 <i>Nihil in</i>	2	252	128 <i>Pastoralis officia</i>	2	338
<i>Sedis Apostolica</i>	2	163	60 <i>Quamvis à Sede</i>	2	255	129 <i>Dum ad Congregationem</i>	2	339
<i>Apostolica servitius</i>	2	171	61 <i>Ad extirpandos</i>	2	256	130 <i>Decet Romanum</i>	2	340
<i>Docens, sub ead. confit.</i>	2	173	62 <i>Ad Romanum spectat</i>	2	257	131 <i>Dum indefessa</i>	2	341
<i>Cum nuper generales</i>	2	173	63 <i>Ea est officia</i>	2	257	132 <i>Romanus Pontificis</i>	2	342
<i>Cum nuper</i>	2	174	64 <i>Quod a nobis</i>	2	259	133 <i>Romani Pontificis</i>	2	343
			65 <i>Cupientes pro</i>	2	261	134 <i>Romanus Pontificis</i>	2	344
			66 <i>Illa nos circa</i>	2	261	135 <i>Ex proximo</i>	2	344
			67 <i>Licet contra</i>	2	263	136 <i>Expofitio</i>	2	344
<i>Pius V.</i>				2	263	137 <i>Ex debito</i>	2	345
<i>Sanctissimus</i>	2	176	68 <i>Reverendi Domini</i>	2	264	138 <i>Licet iuri</i>	2	346
<i>Cupientes ut</i>	2	177	69 <i>Cum sicut, sub ead. confit.</i>	2	264	139 <i>Etsi omnibus</i>	2	347
<i>Vix gregem</i>	2	177	70 <i>Volentes indemnitate</i>	2	265	140 <i>Etsi Romani</i>	2	348
<i>Sanctissimus</i>	2	178	70 <i>Cives de literis</i>	2	267	141 <i>Inter caseras</i>	2	349
<i>Cum primis</i>	2	178	72 <i>Divina disponente</i>	2	268	142 <i>Postquam nuper</i>	2	350
<i>Romanus Pont.</i>	2	180	72 <i>Horrendum</i>	2	270	143 <i>Licet ex debito</i>	2	351
<i>Cum nobis</i>	2	181	73 <i>Sacrosanctum</i>	2	271	144 <i>Cum sicut</i>	2	352
<i>Circa pastoralis</i>	2	183	74 <i>Quantum animarum</i>	2	272	145 <i>Cum vices</i>	2	353
<i>Decori, sub ead. confit.</i>	2	184	75 <i>Romanus Pont.</i>	2	272	146 <i>Cum nos pro</i>	2	354
<i>Cum ob immumeras</i>	2	185	76 <i>Lubricum</i>	2	273	147 <i>Romanus Pontificis</i>	2	355
<i>Dudum postquam, sub ead. confit.</i>	2	186	77 <i>Etsi cuncta</i>	2	275	148 <i>Cum sicut non</i>	2	356
<i>Ex superne</i>	2	187	78 <i>In junctum nobis</i>	2	276	149 <i>Licet omnibus</i>	2	357
<i>Indefessa, sub ead. confit.</i>	2	189	79 <i>Cum omnis</i>	2	278	150 <i>Sanctissimus</i>	2	358
<i>Cum nos nuper, sub ead. confit.</i>	2	190	80 <i>Etsi Apostolica, sub ead. confit.</i>	2	279	151 <i>Illiis fulciunt</i>	2	359
<i>Dum ad uberes</i>	2	190	80 <i>Hebraeorum gens</i>					
<i>Providentia Romani</i>	2	192	81 <i>In iunctum nobis</i>					
<i>Sanctissimus in</i>	2	194	82 <i>Si de protegendis</i>					
<i>Sanctissimus in</i>	2	195	83 <i>In omnibus</i>					
<i>Cum illius, sub ead. confit.</i>	2	193	84 <i>In earum</i>					
<i>Ad Romanum, sub ead. confit.</i>	2	193	85 <i>Intolerabilis</i>					
<i>Sanctissimus</i>	2	194	86 <i>Hodie in, sub ead. confit.</i>					
<i>Cupientes licet, sub ead. confit.</i>	2	194	86 <i>Inter desiderabilia</i>					
<i>Ad Romanum, sub ead. confit.</i>	2	195	87 <i>Conseruerant, sub ead. confit.</i>					
<i>Pia devocio</i>	2	195	87 <i>Pridem nos</i>					
<i>Dignum, &</i>	2	195	88 <i>Romanus Pont.</i>					
<i>Confiderantes</i>	2	196	89 <i>Quacunque</i>					
<i>Cupientes pro</i>	2	196	90 <i>Romanus Pont.</i>					
<i>Regularium</i>	2	198	91 <i>Nuper certis, sub ead. confit.</i>					
<i>Decet Romanum</i>	2	198	91 <i>Cum sicut accepimus postquam</i>					
<i>Cum sicut accepimus nonnulli</i>	2	199	92 <i>Ex incumbenti</i>					
<i>Inter multiplices</i>	2	199	93 <i>In felicitis</i>					
<i>Cum felicitis</i>	2	201	94 <i>Insimilis avi</i>					
<i>Cum sicut accepimus</i>	2	201	95 <i>Etsi omnium</i>					
<i>Accepimus quod</i>	2	202	96 <i>Decet nos</i>					
<i>Cupientes vultus</i>	2	203	97 <i>Etsi incubentis</i>					
<i>Accepimus multos</i>	2	204	98 <i>Etsi in singulis</i>					
<i>Sicut bonus</i>	2	204	98 <i>Exigui incubentis, sub ead. confit.</i>					
<i>Cum ex Apostolatus</i>	2	212	99 <i>Ex debito, sub ead. confit.</i>					
<i>Etsi Dominici</i>	2	213	99 <i>Quam plenum</i>					
<i>Ad immar. estibilem</i>	2	214	100 <i>Volumus ut</i>					
<i>Cogit nos</i>	2	217	101 <i>Regnanti in</i>					
<i>In conferendis</i>	2	218	102 <i>Ex immumeris</i>					
<i>Exponi nobis</i>	2	219	103 <i>Postquam nos</i>					
<i>Admonere nos</i>	2	220	104 <i>Durare mens</i>					
<i>Mirabilis Deus</i>	2	222	105 <i>Pontifice dignum</i>					
<i>Sanctissimus in</i>	2	223	106 <i>Quo primum</i>					
<i>Apostolica Sedis</i>	2	224	107 <i>Cum Apostolica</i>					
<i>Quoniam nos</i>	2	225	108 <i>Romanus Pontificis</i>					
<i>Licet alias felicitis</i>	2	226	109 <i>Sunni</i>					
<i>Etsi Mendicantum</i>	2	227	110 <i>Sacrofante</i>					
<i>Ex superne, sub ead. confit.</i>	2	232	111 <i>Cum nul magis</i>					
<i>Ad hoc nos, sub ead. confit.</i>	2	233	112 <i>Postquam eo</i>					
<i>Romanus Pont.</i>	2	237	113 <i>Inter illa</i>					
<i>Vi ad artis</i>	2	238	114 <i>Super speculans</i>					
<i>Romanus Pontifex</i>	2	239	115 <i>Licet Ecclesia</i>					
<i>Sedis Apostolica</i>	2	240	116 <i>Cum ex Ordinum</i>					
<i>Decet Romanum</i>	2	241	117 <i>Quo Ordini</i>					
<i>Ad exequendum</i>	2	242	118 <i>Ad Romanum, sub ead. confit.</i>					
<i>De salute</i>	2	243	118 <i>In eam pro</i>					
<i>Apostolica sedis</i>	2	243	119 <i>Quemadmodum</i>					

Bullarii Magni Tom. IV.

b 3 1 39 Salvatoris

INDEX.

33 Salvatoris	2 405	6 Exponit repugnans	2 493	75 Dux progressus
40 In Apostolica	2 407	7 Generatione congnitis	2 495	76 Triumphantie
41 Quo in Ecclesiis	2 408	8 Hoc nostri	2 496	77 Exigit incumbens
42 In Apostolica sedis	2 409	9 Intercessio matris	2 499	78 Abundantes
43 Officium nostri	2 410	10 In celi throno	2 499	79 Sanctissimus D. N.
44 Si inter principes	2 411	11 Muneris nostri	2 499	80 Etsi nos
45 Cum sicut accepimus sepe	2 412	12 Nuper pro parte	2 501	81 Sacra religione
46 Cogit munera	2 413	13 Copiosus in	2 502	82 Rex Regum
47 Spicantes	2 416	14 Romanus Pontifex	2 506	83 Sollicitudo pastoralis
48 In specula	2 417	15 Laudabilis Sedis, sub ead. conf.	2 507	84 Sollicitudo ministerii, sub ead. conf.
49 Ex incumbens	2 418	16 Ex superna dispositionis	2 510	85 Cum celeriter
50 Alias emanarunt, sub ead. conf.	2 418	17 Immensa charitate, sub ead. conf.	2 511	86 Dudum felicis
50 Volentes pro	2 419	18 Cum alias considerantes	2 511	87 Postulas ratio
Inter multiplices, sub ead. conf.	2 419	19 Romanus Pontifex	2 513	88 Effranatam
51 Pastoralis officii	2 420	20 Sancta Romana	2 514	89 Dominus omnipotens
52 Cupientes Domum Piam	2 421	21 Calix, & Terra	2 515	90 Inter ceteras
53 Quantiam divina	2 422	22 Immensa divina	2 517	90 Cum sicut accepimus
54 Romanus Pontifex	2 424	23 Si cunctas per	2 518	91 Sanctum, &
55 Cum illius	2 428	24 Pro ea quam	2 519	92 Cum sacro sanctum
56 Piu patris	2 430	25 Dux ineffabilia	2 520	93 Pastoralis est, sub ead. conf.
57 Vtum altaris	2 431	26 Pia Sanctorum	2 521	93 Ad Romanum
58 Benedictus Dominus	2 432	27 Egregia Populi	2 521	94 Romanus Pontifex
59 Quo inter	2 433	28 Pro excellenti	2 523	In supremo, sub ead. conf.
60 Quo magis	2 435	29 Ex omnibus	2 524	95 Vtversi Orbis
61 Vtbum Romani	2 437	30 Cum nos impetr., sub ead. conf.	2 525	96 Eximium quod in
Almam Vtbum, sub ead. conf.	2 438	31 Quanta Apostolica	2 525	97 Ex debito ministerii
No per preinserit, sub ead. conf.	2 439	32 Cum benigna	2 525	Cum nos impetr., sub ead. conf.
62 Cum mib.	2 440	33 Cum adeo, sub ead. conf.	2 525	Dilectis filiis, sub ead. conf.
63 Ad Romani	2 440	34 Romanus Pontifex	2 530	Cum dilecti, sub ead. conf.
64 Pia consideratione	2 443	35 Romanus Pontifex	2 531	98 Ex varietate
65 Tanta tamque	2 445	36 Invictorun Christi	2 533	99 Cum sicut ad
66 In Ecclesiis	2 446	37 Ad clavum	2 534	100 In conferendis
67 Circumspetia in	2 447	38 Religiosus viros	2 537	101 Supremi cura
68 Alles pia ment.	2 448	39 Camera nostra	2 537	102 Cum ex debito
69 Christiane nobiscum	2 448	40 Pontifex Romanus	2 539	103 Dum ad uberes
Cum alias fat., sub ead. conf.	2 449	41 Ea est Congregationis	2 540	104 Circumspetia Romani
70 Antiqua Iudiciorum	2 450	42 Calestis pater	2 541	105 Cum singularum
71 Cum sicut accepimus dilecti	2 452	43 Cum sicut accepimus	2 542	106 Cum pro supra
72 Omnipotens Deus	2 452	44 In suprema militantis	2 544	Cum sancta, sub ead. conf.
73 Romanus Pontifex	2 453	45 Afflictio, &	2 546	107 Calestis patris
74 Inter gravissimas	2 454	46 Cum sicut nobis	2 547	
Cupientes pro, sub ead. conf.	2 455	47 Quemadmodum	2 548	
75 Exponi nobis	2 456	48 Inter varias ac	2 550	
76 Apostolica Sedis	2 456	49 Aequum arbitramur	2 552	1 Romanus Pontifex
Ex debito, sub ead. conf.	2 456	50 Cum sicut accepimus, sub ead. conf.	2 554	2 Romanus Pontifex
77 Pnum &	2 459	51 Ad excelsum	2 554	3 Circumspetia Romani
Cum alias fat., sub ead. conf.	2 459	52 Detectabilis	2 557	4 Cogit nos
78 Ad tollendum	2 460	53 Ad compescendam	2 559	5 Quanta Christiana
79 Vtversi Orbis	2 460	54 Divina Dei	2 561	6 Onus Apostolica
80 Expedit debitum	2 461	55 Super universas	2 563	7 Cum alias nonnulli
81 Conseruare	2 462	56 Supernae dispositiones	2 564	8 Sedes Apostolica
82 Controversia	2 463	57 Pofquam versus ille	2 565	9 Sanctissimus D. N.
83 Dominicum gregem	2 463	58 Santiss. Dominus, sub ead. conf.	2 569	10 Ecclesia catholica
84 Expedit pastoralis	2 467	59 Super universas	2 569	11 Beati Francisci
85 Humanu vix	2 468	60 Cum in unquamque	2 570	12 Salubrem
86 Cum interioria	2 468	61 Supernae dispositiones	2 574	13 Romanus Pontifex
87 Santa mater	2 469	62 Valentes quantum	2 575	14 Romanus decet
88 Cum alias fat.	2 470	63 Religiosa sanctorum	2 576	15 Exponi nobis
89 Ascendente Domino	2 471	64 Non sine maxima	2 578	16 Romanus Pontifex
90 Ea qua ab	2 471	65 Quantus infirma	2 579	17 Illius qui pro
91 Humanu sic	2 474	66 Gloriosa, & semper	2 581	18 Ex iunctio
92 Santa mater	2 475	67 Cum frequenter	2 587	19 Sanctissimus
93 Inter Apostolicas	2 477	68 Sacrosancta militantis	2 588	
94 Inter multiplices	2 478	69 Peccatum officii	2 592	
95 Vigore privilegiis	2 479	70 Sacrum Apostolatus	2 593	
96 Quo a Romani	2 479	71 Circumspetia Romani	2 594	1 Qua ab hac
97 Omnipotens Dei	2 480	72 In favoniale	2 595	2 Ad Romanum
98 Non sine gravi	2 481	73 Pratice	2 599	
99 Ea est Errata	2 483	74 Decet Romanus	2 599	
100 In supremo	2 483	75 Cum sicut accepimus	2 601	
101 Copiosus in	2 484	76 Apostolici munera	2 602	1 Ad Romani
102 Dux attenta	2 487	77 Super specula	2 604	2 Sanctissimus D. N. sub ead. conf.
	2 489	78 Cum de omnibus	2 605	2 Qua salubri
	2 490	79 Ad Romanum, sub ead. conf.	2 606	3 Sanctissimus in
	2 491	80 In sublimi	2 608	4 Infirma evi
	2 492	81 Landamus viras	2 611	5 Inter ceteras animis
		82 Immensta eterni	2 613	6 Qua ad sublevationem
		83 Religioses vires	2 616	7 Religioses vires